檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

真理大學　函

地址：251新北市淡水區真理街32號

聯絡人：高溥琪

電話：(06)5703100　分機　6105

傳真：(06)5700545

電子郵件：au1774@mail.au.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸南國民小學

發文日期：中華民國106年4月25日

發文字號：真大台南字第1061001936號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及報名表(1061001936-0-0.pdf)

主旨：檢送社團法人台南巿南瀛養殖生產協會假本校台南校區辦

理「南瀛?魚產業文化推廣活動」之寫生比賽簡章及報名

表1份，請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、藉由活動的辦理，提供親子同行接觸南瀛水產養殖產業的

機會，讓孩子發揮觀察力、想像力，透過畫筆捕捉魚想世

界，以提升重視產業文化，並達成啟發藝術、美化心靈之

功效。

二、當天活動除寫生比賽外，還安排生態之旅、親子DIY漁樂

、?魚品嚐等各式精彩活動，增進民眾與產業親近互動，達

食魚教育之目的。

三、活動日期：106年5月13日。

四、報名日期和方式：即日起至106年5月5日下午5時止，請填

寫附件報名表傳真至06-7820513。活動聯絡電話：06-782

4569蔡小姐。

正本：臺南巿各國民小學

副本： 2017-04-25
09:08:34